

Freedom of Information Request

Reference Number: EPUT.FOI.19.1189
Date Received: 7 August 2019

Information Requested:

Under the provision of the Freedom of Information Act 2000 please can you answer the following questions:

1. Do you use Allocate for your rostering of one or more staff groups?
Yes
 2. If yes, what is the length and value of the contracts and for which staff groups?
 - Length of contracts - 28/02/19 – 28/10/21
 - Value of contract – £638K
 - Staff Groups – all staff Groups
 3. Do you use Allocate Job Planning of one or more staff groups?
No
 4. If yes, what is the length and value of the contracts and for which staff groups?
N/A
 5. Do you use Allocate Medic Appraisal for one or more staff groups?
No
 6. If yes, what is the length and value of the contracts and for which staff groups?
N/A
 7. Who was the person who signed off for each of the above contracts and are they still employed by the trust?
Chief Finance Officer & Chief Executive Officer
-

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link
<https://eput.nhs.uk>